
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 31. 1. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/31682/2023/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/39136/2023/HylF 

JID: MMULSS42ECV5UE 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                            

Změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Dodávka 

pásového minibagru“ 

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne                

27. 1. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka 

pásového minibagru“, uveřejněnou dne 25. 1. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující změnu zadávací 

dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Vážený pane Bc. Hýle, 

Žádáme o vysvětlení a upřesnění zadávací dokumentace Požadavky na předmět plnění veřejné 

zakázky. 

Z jakého důvodu požadujete jen ovládání offsetu na joystiku. Uvedený požadavek ovládáni offsetu 

na joysticku je pro obsluho nekomfortní a pro jeho aktivaci je potřeba v nabídce stroje přepnout na 

ovládání offsetu joystickem, tím se je znemožněno ovládání původní funkce (naklápění lžíce atd) na 

joysticku. 

Žádáme tímto o zvážení vašeho požadavku a provedení změny v zadávacích podmínkách a to 

z původního znění ovládání offsetu na joysticku na ovládání offsetu na joysticku nebo nožním 

pedálem, případně jiné znění, které by umožňovalo i ovládání offsetu nožním pedálem.  

Námi nabízené stroje a velká většina stavebních strojů mají ovládání offsetu nožním pedálem, kterým 

obsluha stroje dokáže stejně přesně ovládat offset stroje aniž by byla potlačena další funkce stroje, 

oproti tomu jak je u ovládání na joysticku. 

Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti o doplnění či upřesnění zadávací dokumentace. 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel změnil požadavek v technických parametrech nově na: „ovládání offsetu na joysticku 

(může být i nožní pedál)“. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace, konkrétně Výzva k podání nabídek a 

Návrh kupní smlouvy, byla ke dni 31. 1. 2023 změněna. Vzhledem k charakteru změny zadávací 

dokumentace zadavatel prodlužuje dle § 99 odst. 2 ZZVZ lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání 

nabídek tedy končí dne 13. 2. 2023 v 9:00 hod. 

 

 

                                                                                                              
                                                                                                              Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


